
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 15 de janeiro de 2015 Ano V - Edição nº 00247 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8558E562D78017662A385638A64C8421



quinta-feira, 15 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Homologação e Resultado. Pregão Presencial n° 01 e 02/2015

• Aviso de Licitação Pregão Presencial n° 09/2015

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8558E562D78017662A385638A64C8421



quinta-feira, 15 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da 
Licitação: Processo Administrativo n° 01/2015 – Pregão Presencial n° 01/2015. Objeto: 
Aquisição parcelada de combustíveis, óleo lubrificante e gás liquefeito de petróleo 
(GLP), para suprir as necessidades de todas as Secretarias deste Município, durante o 
ano de 2014, às empresas: 1) AUTO POSTO MACHADO LTDA (“AUTO POSTO 
MACHADO III”), CNPJ nº 06.289.419/0002-72, que venceu os Lotes (01, 04, 05 e 06); 
2) A S VIANA COSTA DANTAS (“AUTO POSTO AUGUSTU’S”), CNPJ n° 
02.448.248/0001-45, que venceu o Lote (02); e 3) G.A. MENDES COMÉRCIO DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA-EPP (“POSTO UNIVERSITÁRIO”), CNPJ nº 
09.660.910/0001-75, que venceu o Lote (03). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9D62B61FADEAE89A158E46D2C58018D

quinta-feira, 15 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 15 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da 
Licitação: Processo Administrativo n° 02/2015 – Pregão Presencial n° 02/2015, Objeto: 
Aquisição parcelada de Oxigênio Medicinal, Oxigênio PPU Medicinal e Cilindro vazio 
para Oxigênio para utilização no Hospital Municipal, para o ano de 2015, à empresa 
ANA MARIA DA SILVA & CIA LTDA-ME (“OXI-MAX”), CNPJ nº 
08.177.568/0001-94. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9D62B61FADEAE89A158E46D2C58018D

quinta-feira, 15 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 15 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

 
O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a 
Licitação: Processo Administrativo n° 02/2015 – Pregão Presencial nº 02/2015. Objeto: 
Aquisição parcelada de Oxigênio Medicinal, Oxigênio PPU Medicinal e Cilindro vazio 
para Oxigênio para utilização no Hospital Municipal, para o ano de 2015. Após análise 
documental e o julgamento da proposta, declara-se vencedora do certame a empresa: 
ANA MARIA DA SILVA & CIA LTDA-ME (“OXI-MAX”), CNPJ nº 
08.177.568/0001-94. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9D62B61FADEAE89A158E46D2C58018D

quinta-feira, 15 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 15 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

 
O Pregoeiro torna publico o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo 
Administrativo n° 01/2015 – Pregão Presencial n° 01/2015. Objeto: Aquisição parcelada 
de combustíveis, óleo lubrificante e gás liquefeito de petróleo (GLP), para suprir as 
necessidades de todas as Secretarias deste Município, durante o ano de 2015. Após a 
análise documental e o julgamento das propostas, declaram-se vencedores do certame as 
empresas: 1) AUTO POSTO MACHADO LTDA (“AUTO POSTO MACHADO III”), 
CNPJ nº 06.289.419/0002-72, que venceu os Lotes (01, 04, 05 e 06); 2) A S VIANA 
COSTA DANTAS (“AUTO POSTO AUGUSTU’S”), CNPJ n° 02.448.248/0001-45, 
que venceu o Lote (02); e 3) G.A. MENDES COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS 
LTDA-EPP (“POSTO UNIVERSITÁRIO”), CNPJ nº 09.660.910/0001-75, que venceu 
o Lote (03). THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9D62B61FADEAE89A158E46D2C58018D

quinta-feira, 15 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 15 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo 

Administrativo n° 09/2015 – Pregão Presencial n° 09/2015. Tipo: Menor preço por Lote. 

Objeto: Aquisição parcelada de Tubo de PVC Marrom, junta elástica (JE), com anel de 

borracha, classe 12, diâmetro nominal (DN) 50 mm, para extensão de rede de água do 

povoado Baixão de Jovem e do povoado Caldeirão para Antônio Cadete, neste Município. 

Sessão de Abertura: 28/01/2015, às 09:00 horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado, n° 

189, Sede do Setor de Licitações. Melhores informações poderão ser obtidas gratuitamente 

junto à CPL, tel. (74) 3649-1150, 1201 e 1054 ramal 202, ou através do email: 

setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 15 de janeiro de 2015. THIAGO CARVALHO 

RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8558E562D78017662A385638A64C8421


		2015-01-15T16:05:48-0300




